Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDV.

138. b. P. VIRGILII MAR. opera iterum Augustini Camynadi exactissima cura castigata argumentis et annotamentis paullo frequentioribus illustrata, ac Magistri Jo. Philippi Alemanni diligentissimi formulatoris impendio atque industria nuperrime nitidissimis excusa characteribus Parrbis 1505. 8.

Ill. Heynii Edis. III. Vol. V. p. 473.

MDVI.

MDVI.

146. LUDOLFI CARTHUSIENSIS qui et autor fuit vite Christi: in Psalterium expositio. Additur in margine ad solitam Hieronimi translationem, divi Augustini accuratissima de hebreo in latinum translatio. Signum B. Rembolt. Parisius in Sole, Aureo Vici Sorbonici venundantur. Post tabulas praemittitur Jacobi Wimpelingii epistola. In fine: Parisius per Udalricum Gering et Magistrum Bertholdum Rembolt Socios. Anno millesimo quingentesimo sexto die vero penultima Januarii. fol. min.
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

154. b. Grammatice SULPITIANA cum textu Ascensiano recognito et in pluribus locis Aucto. Cui recentissime hec addita sunt. Textus de graduum formatione suo loco positus. Textus de generibus — illustratus. Textus de naturis et constructione graduum — Textus triginta regularum elegantie. FRANCISCI NIGRI Regule compendiose de orthographia &c. In fine: Impressum est iam quarto logo: recognitumque atque auctum. Ascensiana accuratione in clarissimo parbisiorum gymnasio. Anno salutis Christiane M.D.VI. ad Calendas Aprilis. 4.
Biblioth. Rothenbuch.

180. b. In hoc volumine continentur. DURANDUS — de origine iurisdictionum. Eiusdem tractatus de legibus. PETRUS DE PALUDE de ca (causa) immediate ecclesiastice potestatis. Eiusdem articulus de audience confessionum. IOHANNES PARISIENSIS de utraque potestate papali scz et regali. HERVEUS NATALIS de eodem tractatu. Quidam tractatus de eodem &c. In fine Tr. Petri de Palude de cause immediate &c: Impressus Parisius per Iohannem Barbier impressorem pro Iohanne petit librario. Anno nre salutis M.CCCCC.VI. In fine tr. eiusd. de audience confessionum: Impressus Parisius per Iohannem Barbier — Anno nre salutis MCCCCCVI. 4.
Collectio nostra.

181. Sermones et Epistole QUINTI FLACCI HORATII cum familiari et dilucida explanatione Jodoci Badii Ascensii ab eodem diligentius recognita — Signum Iohann Granion. Venundantur Parisius a Iohanne granion eiusdem civitatis bibliopola: in clauso brunelli: prope scolas decretorum in intersignio sacratissime dei genitricis marie — In fine: Impressum est hoc sermonum opus per magistrum Iohannem philippe. expensis vero boneti viri Iohannis granion — anno M.CCCCC.VI. die XX. martii. Fol. min.
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.